この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんが無いことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理されています。

拝啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 10 月 28 日から幕張メッセで開催される『国際粉体工業展 2008』

に出展します。展示会場では、「環境負荷低減＆環境コンプライアンス」をテーマ

に弊社製品を展示します。

是非、展示会場にご来場頂き、アマノブースにお立ち寄り下さいますようお願

い申し上げます。

敬具

 ■開催期間：2008 年 10 月 28 日（火）～ 10 月 31 日（金）
           10:00 ～ 17:00

【本社】
 〒222-8558  神奈川県横浜市港北区大豆戸町 275
   TEL：045(401)1441  Fax：045(439)1150
   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.amano.co.jp/Kankyo

■開催場所：幕張メッセ   展示ホール１
            アマノブース  No.Ａ-９９
  ～会場入口付近の環境･エネルギーゾーンにも出展しています。～

国際粉体工業展 2008
アマノブースのご案内

“環境負荷低減とコンプライアンス（法令遵守）に貢献

粉じん爆発安全対策

工場の安全に直結する“粉じん爆発”

対策をご紹介します。

粉塵爆発圧力放散型集塵機

アルミなどの爆発性粉体用の

特別な集塵機を実機展示します。

    詳細はアマノブースでご紹介いたします。

省エネルギー＆安全対策

粉粒体空気輸送システム

省エネかつ高品質な粉粒体空気

輸送を実演します。

http://www.amano.co.jp/Kankyo
http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-10-01T14:53:08+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service